27.12.2017г№68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

ЕВДОКИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В связи с утверждением постановления администрации Евдокимовского сельского поселения от 15.11.2017г №61 об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2018-2022 годы, руководствуясь Уставом Евдокимовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:

1.1 Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 01 декабря 2016 года №60 Об утверждении муниципальной программы «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»

1.2. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 28.04.2017г №18б о внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»
1.3. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 06.07.2017г №32 О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.4. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 15.11.2017г №57 О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг

1.5. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 1 декабря 2016 года №61 Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»
1.6. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 27.03.2017г №9 о внесении изменений в муниципальную Программу «Организация благоустройства территории Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.7. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 15.11.2017г №60 о внесении изменений в муниципальную Программу «Организация благоустройства территории Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.8. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 22.12.2017г №67 о внесении изменений в муниципальную Программу «Организация благоустройства территории Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.9. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 1 декабря 2016 года №62 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»

1.10. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 27.03.2017г №10 о внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.11. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 03.10.2017г № 44 о внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.12. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 1 декабря 2016 года №63 Об утверждении муниципальной Программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»
1.13. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 27.03.2017г №11 О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»
1.14. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 06.07.2017г №31 О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.15. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 03.10.2017г №45 О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг»

1.16. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 1 декабря 2016 года №63а об утверждении муниципальной программы «Обеспечение условий для развития на территории Евдокимовского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019гг.)
1.17. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 15.11.2017г №61а о внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечении условий для развития на территории Евдокимовского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019гг.»

1.18. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 16 февраля 2017 года №5 Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети искусственных сооружений на территории Евдокимовского сельского поселения» на 2017-2018 годы
1.19. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 27.03.2017г №11а о внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие сети искусственных сооружений на территории Евдокимовского сельского поселения» на 2017-2018 годы
1.20. Постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 18.04.2017г №18а о внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие сети искусственных сооружений на территории Евдокимовского сельского поселения» на 2017-2018 годы

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского сельского поселения

В.Н.Копанев